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Destekler :  15.100 14.850 14.650 

Dirençler :   15.450 15.650 15.850 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Dün işlem gününe satıcılı bir başlangıç yapan Dolar/TL Mart vadeli kontratı, 
açılışın ardından yatay bir görünüm sergilerken günü %0,05 düşüşle 
45,0420 seviyesinden tamamladı. Teknik görünümde, kontratta uzun 
süredir güçlü olan satıcılı görünümün devam etmesi halinde geri çekilmenin 
44,95 ve 44,90 seviyelerine doğru sürmesi beklenebilir. Buna karşılık, alıcılı 
görünümün güç kazanması durumunda yükselişin 45,10 seviyesine doğru 
devam etmesi öngörülebilir. Kısa vadede 44,90 bölgesine olası geri 
çekilmeler alım fırsatı; 45,20 seviyesine doğru yaşanabilecek yükselişler ise 
kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. Dolar/TL kontratının yeni güne 
satıcılı bir görünümle başlamasını bekliyoruz. 

Destekler :  45,0000 44,9500 44,9000 

Dirençler :   45,1000 45,1500 45,2000 

Güne Bakış 
 

Dün güne alıcılı başlayan BIST 100 Endeksi, günün devamında pozitif dalgalı 
bir seyir izledi. Endekste günlük değer kazancı %1,05 olurken, gün sonu 
kapanışı 13.078,93 puan seviyesinden gerçekleşti. Sektörel endekslerde 
Bankacılık Endeksi %1,33 yükseliş kaydederken, Sınai Endeksi %2,41 
yükseliş kaydederek pozitif ayrıştı. Kimya, Petrol, Plastik Endeksi %4,16 değer 
kazancıyla en çok pozitif ayrışan endeks olurken, Ticaret Endeksi %1,71 değer 
kaybıyla en çok negatif ayrışan endeks oldu. Dün TCMB tarafından 
yayımlanan haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre 27 Şubat ile biten 
haftada yurt dışı yerleşikler (yabancılar) fiyat ve kur etkisinden arındırılmış 
olarak hisse senedinde 65,3 milyon dolar net alış gerçekleştirdi. BIST’te 2026 
yılının başından bu yana ise yabancılar 2.414 milyon dolarlık net alış yaptı. 
Küresel tarafta dün hisse senedi piyasalarında satıcılı bir gün oldu. ABD 
tarafında Dow Jones Endeksi %1,61, S&P 500 Endeksi %0,56 ve Nasdaq 
Endeksi %0,26 düşüş kaydetti. Avrupa tarafında Alman DAX Endeksi günü %
1,61, Euro Stoxx 50 Endeksi ise %1,46 değer kaybıyla tamamladı. VİOP Nisan 
vadeli endeks kontratı akşam seansında küreseldeki satıcılı havanın etkisiyle 
%0,65 düşüş kaydetti. ABD Başkanı Trump’ın yükselen enerji maliyetlerini 
sınırlamaya yönelik atılabilecek adımları yakında açıklayacağını belirtmesinin 
ardından petrol fiyatlarındaki yükseliş ivmesi bir miktar yavaşlamış olsa da, 
Brent petrol fiyatı jeopolitik riskler ve arz tarafına yönelik belirsizliklerin etkisiyle 
80 dolar seviyesinin üzerinde kalmaya devam ediyor. Öte yandan ABD Hazine 
Bakanlığı’nın Hindistanlı rafinericilerin Rus petrolü satın alımlarını 
sürdürebilmelerine olanak tanıyan geçici bir istisna belgesi yayımlaması, 
küresel petrol arzına ilişkin endişeleri kısmen hafifleten bir gelişme olarak öne 
çıkıyor. Bu sabah Asya borsalarında karışık bir seyir izleniyor. Vadeli 
endekslerde ABD vadelileri sınırlı pozitif, Avrupa vadelileri pozitif fiyatlanıyor. 
Günün makroekonomik veri ajandasında yurt içinde Hazine Nakit Dengesi, yurt 
dışında Euro Bölgesi GSYİH, ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması ve ABD 
Tarım Dışı İstihdam verisi öne çıkıyor. BIST 100 Endeksi’nin yeni güne yatay 
açılışla başlamasını, günün devamında ise dalgalı bir seyir izlemesini 
bekliyoruz. 
 
 
 
 
 

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Dün işlem gününe yükselişle başlayan VİOP-30 Nisan vadeli kontratı, açılışın 
ardından 15.514 seviyesine kadar yükselirken, bu bölgeden gelen satışlarla 
birlikte gün içinde sınırlı bir geri çekilme yaşadı ve günü %0,72 artışla 15.302 
seviyesinden tamamladı. Kontrat, Perşembe akşam seansında da %0,7 değer 
kaybetti. Teknik görünümde, alıcılı seyrin devam etmesi halinde yükselişin 
15.300 ve 15.500 direnç seviyelerine doğru devam etmesi beklenebilir. Olası 
satıcılı görünümde ise geri çekilmenin 15.100 ve 14.900 destek seviyelerine 
doğru sürmesi öngörülebilir. Kısa vadede, 14.700 seviyesine doğru 
yaşanabilecek geri çekilmeler alım fırsatı, 15.450 bölgesine doğru oluşabilecek 
yükselişler ise kar realizasyonu fırsatı olarak değerlendirilebilir. Gün içi 
işlemlerde, uzun (long) pozisyonlar için 15.100, kısa (short) pozisyonlar için ise 
15.300 seviyesi zarar-kes (stop-loss) olarak takip edilebilir. Endeks kontratının 
yeni güne yatay açılışla başlamasını, günün devamında ise dalgalı bir seyir 
izlemesini bekliyoruz . 
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XU30 Nisan 2026 15.302,00 15.193,00 0,72 15.514,00 15.165,00 288.910 449.409 7.463 55 17.730

XU30 Haziran 2026 15.922,00 15.805,00 0,74 16.120,00 15.800,00 4.696 5.158 291 116 17.730

XLBNK Nisan 2026 16.213,00 16.060,00 0,95 16.494,00 16.100,00 2.851 3.746 -149 55 24.817

X10XB Nisan 2026 17.216,00 17.088,00 0,75 17.216,00 17.216,00 1 41 1 55 21.267

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Mart 2026 45,0420 45,0650 -0,05 45,0770 45,0080 63.863 2.535.567 21.302 25 5.015

USD/TRY Nisan 2026 46,2320 46,2510 -0,04 46,2700 46,2020 40.499 929.939 20.996 55 5.015

EUR/TRY Mart 2026 52,4350 52,6410 -0,39 52,4990 52,2690 395 14.436 207 25 5.771

EUR/TRY Nİsan 2026 53,8840 54,1220 -0,44 54,0190 53,7970 53 1.412 1 55 5.771

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Mart 2026 1,1626 1,1645 -0,16 1,1694 1,1600 11.330 25.949 3.095 25 1.636

EUR/USD Nisan 2026 1,1674 1,1701 -0,23 1,1697 1,1631 263 3.709 48 55 1.636

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Nisan 2026 5.217,90 5.297,70 -1,51 5.309,20 5.167,00 52.140 204.472 -566 55 22.547

TL/GRAM Altın Nisan 2026 7.771,20 7.874,80 -1,32 7.889,80 7.730,10 133.570 882.821 2.731 55 1.015

ENDEKS KONTRATLARI



 
 
 

EKONOMİK AJANDA  
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

06 Mart Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (çeyreklik) (4. Çeyrek)   0,3% 0,3% 

06 Mart Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (Yıllık) (4. Çeyrek)   1,3% 1,4% 

06 Mart ABD 16:30 Tarım Dışı İstihdam (Şub)   58K 130K 

06 Mart ABD 16:30 İşsizlik Oranı (Şub)   4,3% 4,3% 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 19,07 19,09 -0,10 19,5 19 154.453 269.629 13.839 5,4% 25 264

AKBNK 78,79 77,77 1,31 80,17 78,11 319.576 416.954 9.955 2,4% 25 1.266

AKSEN 68,92 68,16 1,12 70,34 68,45 29.290 68.343 177 0,3% 25 1.038

ALARK 99,10 100,10 -1,00 102,05 98,90 20.534 80.263 240 0,3% 25 1.385

ARCLK 114,50 113,60 0,79 116,50 113,60 10.109 29.146 1.537 5,6% 25 1.414

ASELS 351,00 339,55 3,37 355,85 335,45 128.877 138.904 13.301 10,6% 25 5.451

ASTOR 176,45 170,20 3,67 177,50 171,55 46.309 60.342 -1.043 -1,7% 25 2.620

BIMAS 646,10 658,40 -1,87 667,70 643,10 18.274 30.774 4.986 19,3% 25 7.289

BRSAN 538,10 534,00 0,77 554,90 532,00 4.548 3.795 145 4,0% 25 8.176

CIMSA 49,34 48,38 1,98 50,84 48,83 30.663 52.437 732 1,4% 25 672

DOAS 196,60 193,85 1,42 199,35 194,05 2.731 3.818 -1 0,0% 25 2.744

DOHOL 20,48 20,26 1,09 20,56 20,23 75.150 260.666 2.544 1,0% 25 305

EKGYO 21,94 21,84 0,46 22,36 21,78 277.982 462.932 -15.122 -3,2% 25 313

ENJSA 103,90 104,25 -0,34 106,05 103,50 14.143 50.096 -4.823 -8,8% 25 1.501

ENKAI 94,92 94,61 0,33 97,19 93,95 35.567 48.310 5.489 12,8% 25 1.323

EREGL 29,39 29,40 -0,03 29,98 29,24 295.207 573.985 13.793 2,5% 25 404

FROTO 109,05 106,20 2,68 111,40 107,45 37.193 38.330 3.340 9,5% 25 1.493

GARAN 142,65 138,75 2,81 144,80 140,35 109.137 102.536 -20.959 -17,0% 25 1.977

GUBRF 512,20 508,60 0,71 518,50 498,80 9.937 14.014 810 6,1% 25 8.074

HALKB 43,50 43,20 0,69 44,30 43,00 175.375 335.704 -3.666 -1,1% 25 710

HEKTS 2,99 2,97 0,67 3,02 2,95 268.540 948.204 3.685 0,4% 25 40

ISCTR 15,23 15,10 0,86 15,52 15,15 1.161.322 1.711.901 126.529 8,0% 25 207

KCHOL 189,30 187,05 1,20 192,65 188,60 65.147 264.279 11.274 4,5% 25 2.445

KONTR 8,76 8,66 1,15 8,88 8,67 79.415 217.670 -2.912 -1,3% 25 135

TRMET 149,70 151,45 -1,16 153,05 147,60 22.195 28.716 3.488 13,8% 25 2.066

TRALT 51,40 52,48 -2,06 53,51 50,88 181.599 216.984 5.924 2,8% 25 819

KRDMD 30,85 30,65 0,65 31,65 30,73 138.826 134.839 5.514 4,3% 25 417

MGROS 613,20 634,30 -3,33 654,60 609,10 11.232 9.183 -1.041 -10,2% 25 8.060

ODAS 5,94 5,86 1,37 6,02 5,87 288.093 439.645 -24.710 -5,3% 25 83

OYAKC 24,30 23,77 2,23 24,66 23,73 60.250 94.618 -2.881 -3,0% 25 356

PETKM 19,62 18,74 4,70 19,86 18,01 625.288 372.266 41.527 12,6% 25 275

PGSUS 182,35 184,70 -1,27 187,00 181,25 38.886 87.675 -543 -0,6% 25 2.548

SAHOL 94,98 95,50 -0,54 98,87 94,78 164.530 411.015 10.898 2,7% 25 1.289

SASA 2,33 2,34 -0,43 2,38 2,32 1.583.232 5.159.106 35.498 0,7% 25 33

SISE 41,95 41,90 0,12 42,66 41,83 65.886 240.751 3.931 1,7% 25 544

SOKM 61,95 62,38 -0,69 63,36 61,60 12.176 20.264 683 3,5% 25 821

TAVHL 306,75 306,50 0,08 317,95 304,80 13.153 52.993 444 0,8% 25 4.568

TCELL 111,70 113,35 -1,46 116,70 111,40 74.305 200.815 7.272 3,8% 25 1.426

THYAO 289,35 293,65 -1,46 300,00 288,25 127.553 204.838 -7.866 -3,7% 25 3.809

TKFEN 77,15 70,14 9,99 77,15 70,12 54.231 35.190 6.555 22,9% 25 1.098

TOASO 280,75 276,85 1,41 289,00 279,00 16.555 34.267 1.451 4,4% 25 4.160

TSKB 11,78 11,67 0,94 11,93 11,71 88.328 307.022 -8.525 -2,7% 25 172

TTKOM 62,37 63,71 -2,10 64,85 61,86 135.569 130.276 2.273 1,8% 25 881

TUPRS 240,35 224,90 6,87 241,25 226,80 110.757 125.037 6.575 5,6% 25 3.307

VAKBN 36,04 36,01 0,08 37,04 35,80 101.433 194.126 -12.586 -6,1% 25 502

VESTL 29,06 28,34 2,54 29,16 28,50 23.536 72.952 -2.342 -3,1% 25 403

YKBNK 38,01 37,62 1,04 38,82 37,73 603.215 826.450 26.873 3,4% 25 553

ULKER 121,70 121,05 0,54 123,00 120,80 22.000 37.395 2.882 8,4% 25 1.643
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 19,07 19,09 -0,10 19,5 19 154.453 19,50           19,38           19,19           19,00           18,88           

AKBNK 78,79 77,77 1,31 80,17 78,11 319.576 80,30           79,81           79,03           78,24           77,75           

AKSEN 68,92 68,16 1,12 70,34 68,45 29.290 70,40           69,95           69,23           68,51           68,06           

ALARK 99,10 100,10 -1,00 102,05 98,90 20.534 101,90         101,15         99,95           98,75           98,00           

ARCLK 114,5 113,6 0,79 116,5 113,6 10.109 116,66         115,97         114,87         113,76         113,07         

ASELS 351,00 339,55 3,37 355,85 335,45 128.877 360,16         355,34         347,55         339,76         334,94         

ASTOR 176,45 170,2 3,67 177,5 171,55 46.309 178,96         177,56         175,28         173,01         171,61         

BIMAS 646,10 658,40 -1,87 667,70 643,10 18.274 667,67         661,86         652,47         643,07         637,26         

BRSAN 538,1 534 0,77 554,9 532 4.548 555,89         550,48         541,73         532,99         527,58         

CIMSA 49,34 48,38 1,98 50,84 48,83 30.663 50,87           50,40           49,63           48,86           48,39           

DOAS 196,6 193,85 1,42 199,35 194,05 2.731 199,61         198,36         196,33         194,31         193,06         

DOHOL 20,48 20,26 1,09 20,56 20,23 75.150 20,61           20,53           20,41           20,28           20,20           

EKGYO 21,94 21,84 0,46 22,36 21,78 277.982 22,38           22,24           22,02           21,80           21,66           

ENJSA 103,90 104,25 -0,34 106,05 103,50 14.143 106,01         105,41         104,43         103,46         102,86         

ENKAI 94,92 94,61 0,33 97,19 93,95 35.567 97,33           96,57           95,33           94,09           93,33           

EREGL 29,39 29,40 -0,03 29,98 29,24 295.207 29,98           29,81           29,52           29,24           29,07           

FROTO 109,05 106,2 2,68 111,4 107,45 37.193 111,77         110,84         109,33         107,82         106,89         

GARAN 142,65 138,75 2,81 144,80 140,35 109.137 145,25         144,20         142,50         140,80         139,75         

GUBRF 512,2 508,6 0,71 518,5 498,8 9.937 520,64         515,99         508,47         500,94         496,29         

HALKB 43,50 43,20 0,69 44,30 43,00 175.375 44,40           44,10           43,60           43,10           42,80           

HEKTS 2,99 2,97 0,67 3,02 2,95 268.540 3,03            3,01            2,99            2,96            2,94            

ISCTR 15,23 15,10 0,86 15,52 15,15 1.161.322 15,54           15,45           15,31           15,17           15,08           

KCHOL 189,3 187,05 1,20 192,65 188,6 65.147 192,59         191,63         190,08         188,54         187,58         

KONTR 8,76 8,66 1,15 8,88 8,67 79.415 8,91            8,86            8,78            8,70            8,65            

TRMET 149,7 151,45 -1,16 153,05 147,6 22.195 153,60         152,32         150,23         148,15         146,87         

TRALT 51,40 52,48 -2,06 53,51 50,88 181.599 53,54           52,92           51,92           50,91           50,29           

KRDMD 30,85 30,65 0,65 31,65 30,73 138.826 31,64           31,42           31,07           30,72           30,50           

MGROS 613,20 634,30 -3,33 654,60 609,10 11.232 653,39         642,65         625,27         607,89         597,15         

ODAS 5,94 5,86 1,37 6,02 5,87 288.093 6,04            6,01            5,95            5,89            5,86            

OYAKC 24,30 23,77 2,23 24,66 23,73 60.250 24,77           24,55           24,20           23,84           23,62           

PETKM 19,62 18,74 4,70 19,86 18,01 625.288 20,31           19,87           19,17           18,46           18,02           

PGSUS 182,35 184,70 -1,27 187,00 181,25 38.886 187,02         185,66         183,47         181,27         179,91         

SAHOL 94,98 95,5 -0,54 98,87 94,78 164.530 98,73           97,76           96,20           94,64           93,67           

SASA 2,33 2,34 -0,43 2,38 2,32 1.583.232 2,38            2,36            2,34            2,32            2,30            

SISE 41,95 41,9 0,12 42,66 41,83 65.886 42,67           42,47           42,16           41,84           41,64           

SOKM 61,95 62,38 -0,69 63,36 61,60 12.176 63,37           62,96           62,29           61,61           61,20           

TAVHL 306,75 306,5 0,08 317,95 304,8 13.153 318,08         314,97         309,95         304,93         301,82         

TCELL 111,70 113,35 -1,46 116,70 111,40 74.305 116,46         115,21         113,18         111,16         109,91         

THYAO 289,35 293,65 -1,46 300 288,25 127.553 299,73         296,96         292,47         287,98         285,21         

TKFEN 77,15 70,14 9,99 77,15 70,12 54.231 79,15           77,49           74,81           72,12           70,46           

TOASO 280,75 276,85 1,41 289 279 16.555 289,45         287,09         283,27         279,45         277,09         

TSKB 11,78 11,67 0,94 11,93 11,71 88.328 11,95           11,90           11,82           11,73           11,68           

TTKOM 62,37 63,71 -2,10 64,85 61,86 135.569 64,85           64,15           63,01           61,86           61,16           

TUPRS 240,35 224,90 6,87 241,25 226,80 110.757 245,21         241,80         236,28         230,76         227,35         

VAKBN 36,04 36,01 0,08 37,04 35,8 101.433 37,01           36,71           36,24           35,77           35,47           

VESTL 29,06 28,34 2,54 29,16 28,50 23.536 29,31           29,16           28,91           28,65           28,50           

YKBNK 38,01 37,62 1,04 38,82 37,73 603.215 38,86           38,60           38,18           37,77           37,51           

ULKER 121,70 121,05 0,54 123,00 120,80 22.000 123,21         122,69         121,85         121,01         120,49         


